广州华南商贸职业学院 2024-2025 学年

学校奖学金及评优评先名单公示

根据《关于开展 2024-2025 学年学校奖学金评选工作的

通知》（学工〔2025〕75 号）及《关于开展 2024-2025 学年

评先评优工作的通知》（学工〔2025〕76 号），经学生个人

申请、二级学院初审、学生发展部审核，现将 2024-2025 学

年拟获学校奖学金及评优评先名单进行公示，公示时间：

2025 年 12 月 1 日—2025 年 12 月 5 日。

如对获奖名单有异议，请在公示期内以电话或书面形式，

向学生资助管理中心（2 号实训楼 104 办公室）实名反映。

联系人：林达源 卢 广

电话：020-28388101-8141,13826101863

附件 1：2024-2025 学年拟获学校奖学金名单

附件 2：2024-2025 学年拟获评优评先荣誉名单

学生发展部

2025 年 12 月 1 日